

KANALIZACE PROSEČ - V. ETAPA - FINANČNÍ PROPOČET NÁKLADŮ STAVBY - 03/2012

SO 01 - Kanalizace

	DN	[m]	cena/m	celkem
Gravitační kanalizace PP 300, SN 10	DN 300	1885	7 500,00 Kč	14 137 500,00 Kč
Verejná část gravitačních kanalizačních přípojek (30 ks)	DN 150	504	1 800,00 Kč	907 200,00 Kč
84				
Celkem SO 01 - Kanalizační stoky				15 044 700,00 Kč

SO 02 - Tlaková kanalizace

Přípojka NN pro CS		50	1 000,00 Kč	50 000,00 Kč
Betonová prefabrikovaná čerpací jímka prům. 2 m, Q = 2,0 l/s, H=15 m - stavební část vč. technolog. vystrojení		1	400 000,00 Kč	400 000,00 Kč
Domovní plastová čerpací jímka prům. 1 m, Q = 1,1 l/s, H=60 m - vč. technolog. vystrojení		2	40 000,00 Kč	80 000,00 Kč
Výtlačk PE63-260,00m		369	1 000,00 Kč	369 000,00 Kč
Celkem SO 02 - Tlaková kanalizace				899 000,00 Kč

SO 03 - Elektropřípojka NN

	[m]	cena/m	celkem
Elektro přípojka NN	100	1000	100 000,00 Kč
Celkem SO 03 - Elektropřípojka NN			100 000,00 Kč

neinvestiční náklady

Geodetické zaměření stavby (2 km po 30,-Kč)	60 000,00 Kč
Inženýrsko geologický průzkum	30 000,00 Kč
Náklady na odkupy a zábory pozemků, náhrady škod	100 000,00 Kč
Poplatek za uložení sítě do komunikace II, III. třídy SUS (150 Kč/m)	10 000,00 Kč
celkem - neinvestiční náklady	200 000,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY

	cena bez DPH	DPH 20%	cena vč. DPH
	16 043 700,00 Kč	3 208 740,00 Kč	19 252 440,00 Kč
neinvestiční náklady	200 000,00 Kč	40 000,00 Kč	240 000,00 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY	16 243 700,00 Kč	3 248 740,00 Kč	19 492 440,00 Kč